
Classement Temps Dossard Nom Prénom Equipe Cat.

1005 POIRON Jacques Antoine BA101francazal SEH

2005 POIRON Jacques-antoine2 BA101francazal SEH

3005 POIRON Jacques-antoine3 BA101francazal SEH

2018 COLLEONI Jean-jacques TACO AUCAMVILLE 1 V2H

3018 QUERAUD Bernard TACO AUCAMVILLE 1 V1H

1018 SAILLOU Daniel TACO AUCAMVILLE 1 V1H

1058 LECLERC Philippe les pieds casses V1H

2058 ALLEGRE Xavier les pieds casses SEH

3058 TRIMAGLIO Laurent les pieds casses V1H

1041 RESSIER Gerard SPIRIDON D'OCCITANI V3H

2041 CAZENEUVE Robert SPIRIDON D'OCCITANI V2H

3041 BRIGNOLI Jean Claude SPIRIDON D'OCCITANI V2H

1042 HABEMONT Jean Lou Jogging Club Seyssois 2 SEH

2042 MARTINS Philippe Jogging Club Seyssois 2 SEH

3042 CHASSAGNE Patrick Jogging Club Seyssois 2 V1H

1026 OTAL Rodolphe BSR SEH

2026 FABIAN Sebastien BSR SEH

3026 CONSIL Antony BSR SEH

1021 VERNAY Philippe AUBEPINE V2H

2021 MORENO Rafael AUBEPINE V2H

3021 VERNAY Philippe2 AUBEPINE V2H

1022 HULPUSA Pascal HULPUSA V1H

2022 HULPUSA Pascal2 HULPUSA V1H

3022 HULPUSA Pascal3 HULPUSA V1H

1027 ASSALIT Pierre LES PAS TROP MAL V1H

2027 LEROUX Nicolas LES PAS TROP MAL ESH

3027 SARRADET Bernard LES PAS TROP MAL V1H

1056 PICCO Claude colomiers vtt V1H

2056 BIN Joel colomiers vtt SEH

3056 CHAVIE Serge colomiers vtt SEH

1031 BOURDEAUT Arthur MUR JUG

2031 GORNES Simon MUR ESH

3031 MUR Tristan MUR JUG

1006 BRANDIBAS Daniel NTV V1H

2006 BRANDIBAS Daniel2 NTV V1H

3006 BRANDIBAS Daniel3 NTV V1H

1007 DALLEZ Martin Les zigotos V1H

2007 JEUDY Thomas Les zigotos V1H

3007 FURLAN Etienne Les zigotos V1H

1023 LEROY Yves ENDURANCE 72 V1H

2023 LEROY Yves2 ENDURANCE 72 V1H

3023 LEROY Yves3 ENDURANCE 72 V1H

1034 QUANTIN Alexandre MAELYS SEH

2034 SAMPARA Warren MAELYS SEH

3034 QUANTIN Antoine MAELYS SEH

1030 HERMOSILLA Joel Jogging Club seyssois 1 V2H

2030 TIQUET Olivier Jogging Club seyssois 1 SEH

3030 AGRAIN Cindy Jogging Club seyssois 1 SEH

3 01:16:05

01:17:184

5

6

CLASSEMENT PAR EQUIPE RELAIS 3 X 6Km

1 01:15:00

01:15:172

13

14

15

16

7

8

9

10

11

12

01:17:35

01:17:57

01:18:17

01:20:04

01:20:43

01:21:19

01:21:44

01:23:07

01:23:16

01:23:19

01:24:44

01:24:56



1010 PERE Patrice Putinkon V1H

2010 PROVOST Sylvain Putinkon SEH

3010 GARCIA Yannick Putinkon V1H

1017 MASSAT Benoit SO Seyssois SEH

2017 MASSAT Benoit2 SO Seyssois SEH

3017 MASSAT Benoit3 SO Seyssois SEH

1053 BAUDACCO Jean Fransois barca V1H

2053 PIQUE Yvon barca V3H

3053 DEGUILHERM Fabien barca SEH

1052 JOCOU Lyse varaillas V1H

2052 VARAILLES Serge varaillas V1H

3052 VARAILLAS Sege2 varaillas V1F

1012 SARRAZIN Emmanuel Sarrazin SEH

2012 BENESSE Patrick Sarrazin V2H

3012 COUREAU Jean Michel Sarrazin V1H

1016 TUBERT Robin TUBERT CAG

2016 SCHEMBRI Fabrice TUBERT CAG

3016 MAYOT Guillaume TUBERT CAG

1036 JUREK André LES FETARDS V2H

2036 DALLACIA Thierry LES FETARDS V1H

3036 DALLACIA Joel LES FETARDS V1H

1035 ANGLADE Julien Anglade CAG

2035 SALLOT DES NOYERS Denis Anglade MIG

3035 ANGLADE Alain Anglade V1H

1024 CARPE Thierry LE RETOUR V2H

2024 RIVES Patrice LE RETOUR V2H

3024 ICHARD Thierry LE RETOUR V1H

1049 PAINEAU Marie Pierre VANILLE V1H

2049 PAINEAU Thierry VANILLE V1H

3049 ALIBERT Jean Louis VANILLE V2H

1057 TOLSAN Francois TOLSAN V2H

2057 TOLSAN Francois TOLSAN V2H

3057 TOLSAN Francois TOLSAN V2H

1051 CHEVALLIER Pascal CHEVALIER V2H

2051 CANER Jean Marc CHEVALIER V1H

3051 NOVALES Luc CHEVALIER V1H

1015 VIGUIER Laurent Marceau boys V1H

2015 LABASTE Jean Marceau boys SEH

3015 BRUNET Eric Marceau boys V1H

1040 DELAHAYE Christophe DELAMAYE V1H

2040 VALIERE Pascal DELAMAYE BEG

3040 RIEUNAU Marc DELAMAYE SEH

1038 METRO Fabrice METRO V1H

2038 BERTHELEMY Nadege METRO SEH

3038 IGIER Laurent METRO V1H

1037 CANER Guillaume Les nolife en chaleur CAG

2037 CHARTIER Theo Les nolife en chaleur CAG

3037 BERDEIL Raphael Les nolife en chaleur CAG

1013 MARQUES Laurence Mixtes V1F

2013 LEREBOURG David Mixtes SEH

3013 GRANJEAN Laure Mixtes ESF

1009 DONADILLE Elodie Donadille JUF

2009 DONADILLE Nathalie Donadille V1F

3009 DONADILLE Christian Donadille V1H

1055 DELBARY Sandrine delbari V1F

2055 DELBARY Francois delbari SEH

3055 CELHAY Eric delbari V1H

17

18

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

31

32

33

34

35

01:26:35

01:27:22

01:28:25

01:28:42

01:30:09

01:31:15

01:25:11

01:25:23

01:26:16

01:34:43

01:35:46

01:35:59

01:36:22

01:32:11

01:32:45

01:32:48

01:33:01

01:33:18

01:34:33



1032 ANTOINE William LES BASTIDES LAVRAGAISES V1H

2032 FORT Jean Patrick LES BASTIDES LAVRAGAISES V1H

3032 SAZAC Patrick LES BASTIDES LAVRAGAISES V1H

1019 SOULANDON Philippe TACO AUCAMVILLE 2 V1H

2019 JOUIN Michel TACO AUCAMVILLE 2 V3H

3019 FAUROUX Jean Claude TACO AUCAMVILLE 2 V3H

1029 MANA Nadine Mana SEH

2029 ALARY Sylvain Mana SEH

3029 GISQUET Severine Mana SEH

1060 GUILLOTEAU Pauline les premieres S6 CAF

2060 LAURENS Guillaume les premieres S6 JUG

3060 HENNE Vincent les premieres S6 JUG

1001 RINGUE Christine Trio en vol V1F

2001 ROMER Regine Trio en vol V2F

3001 BERBIGUIER Michel Trio en vol V2H

1011 LEMAIRE Bruno College V2H

2011 LOHIER Cecile College SEF

3011 BIRIER Karina College SEF

1048 PHILIPPOT Christine PHILIPPOT V1H

2048 SOUVANNAVONG Julie PHILIPPOT ESH

3048 SOUVANNAVONG Julie2 PHILIPPOT ESH

1043 GANIVET Guilhem Les Pongistes SEH

2043 DEMOL Celine Les Pongistes SEH

3043 POILEVILAIN Ludovic Les Pongistes SEH

1046 LAPORTE Frederic LAPORTE V1H

2046 COQUART Denis LAPORTE MIG

3046 BELIN Martin LAPORTE V3H

1008 SOUYEUX Christian Souyeux V1H

2008 SOUYEUX Frederique Souyeux V1F

3008 LIBORIO Jean Francois Souyeux V2H

1025 CARPE Julien LES CHEVRES VOLANTES SEH

2025 CARPE Thomas LES CHEVRES VOLANTES SEH

3025 GERMAIN Marion LES CHEVRES VOLANTES SEH

1062 GISQUET Thiery les  retardatairs V1H

2062 SALA Caroline les  retardatairs SEF

3062 TISSERAND Julien les  retardatairs ESH

1014 CELHAY Marie Miss caddies du basket V1F

2014 DOMENECH Sandrine Miss caddies du basket V1F

3014 VIGUIER Laurence Miss caddies du basket V1F

1028 BREL Marie-line Plaisance V2H

2028 BEGUE Noelle Plaisance V1H

3028 SAUREL Christine Plaisance V1H

1045 GEORGEZ Benjamin LE MOUTARDE DIJONNAISE SEH

2045 COLOMBAIN Léa LE MOUTARDE DIJONNAISE SEH

3045 COLOMBAIN Léa2 LE MOUTARDE DIJONNAISE SEH

1020 TARTANAC Jacqueline TARTA V2H

2020 BERGER Christelle TARTA SEH

3020 TARTANAC Serge TARTA V2H

1047 FONTANA Eric La Catherinette V1H

2047 NADAU FOURCADE Eric La Catherinette V1H

3047 BOULEGUE Jean Claude La Catherinette V1H

1039 BAILLADE Philippe CABRITA V2H

2039 COMBRIE Philippe CABRITA V2H

3039 COMBRIE Philippe2 CABRITA V2H

1054 PICCO Evelyne les fatigues V1F

2054 COSIO CHARRE Karine les fatigues V1F

3054 BIU Alison les fatigues V1H

37

38

39

40

41

42

36

49

50

51

52

53

54

43

44

45

46

47

48

01:37:18

01:37:38

01:40:51

01:40:51

01:41:44

01:42:14

01:42:26

01:42:26

01:37:49

01:38:07

01:38:10

01:38:57

01:40:33

01:40:37

01:42:39

01:43:18

01:43:19

01:44:54

01:45:53



1044 LEFEBVRE Marc Les Pingouins V1H

2044 GAUTHIER Christophe Les Pingouins V1H

3044 LEFEBVRE Marc2 Les Pingouins V1H

1050 ROUGE Corinne Les Papimamies V3H

2050 GARNIER Roland Les Papimamies V3H

3050 ALLEGRE Jean Louis Les Papimamies V3H

1033 SCOTT Kevin CEVT V1H

2033 RAYSSIGUIER Florian CEVT CAG

3033 LE ROY Clementine CEVT CAG

1002 CORNILLE Solene LES SOURIS SEF

2002 PERINO Gaelle LES SOURIS SEF

3002 CALEMARD Semna LES SOURIS SEF

1003 SERVA Laurence Sanofi-aventis 1 V1F

2003 FOGELGESANG Michel Sanofi-aventis 1 V1H

3003 LAFFARGUE Sophie Sanofi-aventis 1 V2F

1004 ARNAL Christine Sanofi-aventis 2 V1F

2004 ANTUNES Marie Ange Sanofi-aventis 2 V2F

3004 ALONSO Stephanie Sanofi-aventis 2 SEF

1061 VIALET Vanessa jade SEF

2061 BOUVARD Shane jade SEF

3061 ROUSSEAUX Elisabeth jade SEF

Classement Temps Dossard Nom Prénom Equipe Cat.

Place Temps individuel Dossard Nom Prénom Equipe Cat.

1 0:23:00 1018 SAILLOU Daniel TACO AUCAMVILLE 1 V1H

2 0:23:20 3058 TRIMAGLIO Laurent les pieds casses V1H

3 0:23:44 1005 POIRON Jacques Antoine BA101francazal SEH

4 0:23:50 3031 MUR Tristan MUR JUG

5 0:23:56 2005 POIRON Jacques-antoine2 BA101francazal SEH

6 0:24:31 1042 HABEMONT Jean Lou Jogging Club Seyssois 2 SEH

7 0:24:38 2041 CAZENEUVE Robert SPIRIDON D'OCCITANI V2H

8 0:24:38 3018 QUERAUD Bernard TACO AUCAMVILLE 1 V1H

9 0:24:44 3026 CONSIL Antony BSR SEH

10 0:24:50 2056 BIN Joel colomiers vtt SEH

11 0:24:58 2026 FABIAN Sebastien BSR SEH

12 0:25:04 3021 VERNAY Philippe2 AUBEPINE V2H

13 0:25:30 1021 VERNAY Philippe AUBEPINE V2H

14 0:25:31 3042 CHASSAGNE Patrick Jogging Club Seyssois 2 V1H

15 0:25:34 1036 JUREK André LES FETARDS V2H

16 0:25:45 3053 DEGUILHERM Fabien barca SEH

17 0:25:47 2027 LEROUX Nicolas LES PAS TROP MAL ESH

18 0:25:55 3034 QUANTIN Antoine MAELYS SEH

19 0:26:00 1035 ANGLADE Julien Anglade CAG

20 0:26:00 2058 ALLEGRE Xavier les pieds casses SEH

21 0:26:00 1012 SARRAZIN Emmanuel Sarrazin SEH

22 0:26:10 1022 HULPUSA Pascal HULPUSA V1H

23 0:26:12 2022 HULPUSA Pascal2 HULPUSA V1H

24 0:26:16 3012 COUREAU Jean Michel Sarrazin V1H

25 0:26:20 1041 RESSIER Gerard SPIRIDON D'OCCITANI V3H

26 0:26:20 3041 BRIGNOLI Jean Claude SPIRIDON D'OCCITANI V2H

27 0:26:30 3023 LEROY Yves3 ENDURANCE 72 V1H

28 0:26:33 3027 SARRADET Bernard LES PAS TROP MAL V1H

29 0:26:35 1007 DALLEZ Martin Les zigotos V1H

30 0:26:39 3043 POILEVILAIN Ludovic Les Pongistes SEH

31 0:26:43 1055 DELBARY Sandrine delbari V1F

32 0:26:45 1058 LECLERC Philippe les pieds casses V1H

CLASSEMENT INDIVIDUEL RELAIS 3 X 6Km

01:47:31

01:48:16

01:50:57

01:50:57

01:50:57

01:52:13

01:47:00

61

55

56

57

58

59

60



33 0:27:02 2052 VARAILLES Serge varaillas V1H

34 0:27:06 3052 VARAILLAS Sege2 varaillas V1F

35 0:27:14 3006 BRANDIBAS Daniel3 NTV V1H

36 0:27:20 3005 POIRON Jacques-antoine3 BA101francazal SEH

37 0:27:24 2010 PROVOST Sylvain Putinkon SEH

38 0:27:26 3017 MASSAT Benoit3 SO Seyssois SEH

39 0:27:32 2006 BRANDIBAS Daniel2 NTV V1H

40 0:27:33 2042 MARTINS Philippe Jogging Club Seyssois 2 SEH

41 0:27:37 3007 FURLAN Etienne Les zigotos V1H

42 0:27:39 2018 COLLEONI Jean-jacques TACO AUCAMVILLE 1 V2H

43 0:27:42 3022 HULPUSA Pascal3 HULPUSA V1H

44 0:27:43 2021 MORENO Rafael AUBEPINE V2H

45 0:27:44 1031 BOURDEAUT Arthur MUR JUG

46 0:27:46 3038 IGIER Laurent METRO V1H

47 0:27:57 2017 MASSAT Benoit2 SO Seyssois SEH

48 0:28:00 2013 LEREBOURG David Mixtes SEH

49 0:28:02 3030 AGRAIN Cindy Jogging Club seyssois 1 SEH

50 0:28:06 3056 CHAVIE Serge colomiers vtt SEH

51 0:28:08 2023 LEROY Yves2 ENDURANCE 72 V1H

52 00:28:10 1043 GANIVET Guilhem Les Pongistes SEH

53 0:28:13 1030 HERMOSILLA Joel Jogging Club seyssois 1 V2H

54 0:28:15 1026 OTAL Rodolphe BSR SEH

55 0:28:18 1010 PERE Patrice Putinkon V1H

56 0:28:20 3047 BOULEGUE Jean Claude La Catherinette V1H

57 0:28:21 3048 SOUVANNAVONG Julie2 PHILIPPOT ESH

58 0:28:21 1006 BRANDIBAS Daniel NTV V1H

59 0:28:21 3016 MAYOT Guillaume TUBERT CAG

60 0:28:22 3051 NOVALES Luc CHEVALIER V1H

61 0:28:23 1056 PICCO Claude colomiers vtt V1H

62 0:28:23 1027 ASSALIT Pierre LES PAS TROP MAL V1H

63 0:28:34 1037 CANER Guillaume Les nolife en chaleur CAG

64 0:28:39 3049 ALIBERT Jean Louis VANILLE V2H

65 0:28:41 2034 SAMPARA Warren MAELYS SEH

66 0:28:41 1023 LEROY Yves ENDURANCE 72 V1H

67 0:28:41 2030 TIQUET Olivier Jogging Club seyssois 1 SEH

68 0:28:44 3019 FAUROUX Jean Claude TACO AUCAMVILLE 2 V3H

69 0:28:47 1024 CARPE Thierry LE RETOUR V2H

70 0:28:55 1015 VIGUIER Laurent Marceau boys V1H

71 0:29:04 2007 JEUDY Thomas Les zigotos V1H

72 0:29:06 3009 DONADILLE Christian Donadille V1H

73 0:29:13 1025 CARPE Julien LES CHEVRES VOLANTES SEH

74 0:29:23 2051 CANER Jean Marc CHEVALIER V1H

75 0:29:25 3024 ICHARD Thierry LE RETOUR V1H

76 0:29:29 3010 GARCIA Yannick Putinkon V1H

77 0:29:36 2029 ALARY Sylvain Mana SEH

78 0:29:39 1016 TUBERT Robin TUBERT CAG

79 0:29:58 3001 BERBIGUIER Michel Trio en vol V2H

80 0:30:00 1017 MASSAT Benoit SO Seyssois SEH

81 0:30:03 1053 BAUDACCO Jean Fransois barca V1H

82 0:30:08 1034 QUANTIN Alexandre MAELYS SEH

83 0:30:10 2031 GORNES Simon MUR ESH

84 0:30:10 2049 PAINEAU Thierry VANILLE V1H

85 0:30:11 1011 LEMAIRE Bruno College V2H

86 0:30:19 3040 RIEUNAU Marc DELAMAYE SEH

87 0:30:20 3015 BRUNET Eric Marceau boys V1H

88 0:30:21 2057 TOLSAN Francois TOLSAN ESH

89 0:30:22 3014 VIGUIER Laurence Miss caddies du basket V1F



90 0:30:25 2016 SCHEMBRI Fabrice TUBERT CAG

91 0:30:28 2053 PIQUE Yvon barca V3H

92 0:30:38 3036 DALLACIA Joel LES FETARDS V1H

93 0:30:40 3008 LIBORIO Jean Francois Souyeux V2H

94 0:30:51 2035 SALLOT DES NOYERS Denis Anglade MIG

95 0:30:57 3060 HENNE Vincent les premieres S6 JUG

96 0:31:00 1013 MARQUES Laurence Mixtes V1F

97 0:31:09 1057 TOLSAN Francois TOLSAN V2H

98 0:31:15 3057 TOLSAN Francois TOLSAN V1H

99 0:31:17 2040 VALIERE Pascal DELAMAYE BEG

100 0:31:22 1032 ANTOINE William LES BASTIDES LAVRAGAISES V1H

101 0:31:24 2038 BERTHELEMY Nadege METRO SEH

102 0:31:42 1040 DELAHAYE Christophe DELAMAYE V1H

103 0:31:45 2055 DELBARY Francois delbari SEH

104 0:31:48 3062 TISSERAND Julien les  retardatairs ESH

105 0:31:50 3032 SAZAC Patrick LES BASTIDES LAVRAGAISES V1H

106 0:32:26 1039 BAILLADE Philippe CABRITA V2H

107 0:32:26 1033 SCOTT Kevin CEVT V1H

108 0:32:26 1060 GUILLOTEAU Pauline les premieres S6 CAF

109 0:32:27 1052 JOCOU Lyse varaillas V1H

110 0:32:29 3020 TARTANAC Serge TARTA V2H

111 0:32:30 2036 DALLACIA Thierry LES FETARDS V1H

112 0:32:30 3011 BIRIER Karina College SEF

113 0:32:31 3037 BERDEIL Raphael Les nolife en chaleur CAG

114 0:32:41 3046 BELIN Martin LAPORTE V3H

115 0:32:41 1003 SERVA Laurence Sanofi-aventis 1 V1F

116 0:32:44 2046 COQUART Denis LAPORTE MIG

117 0:32:46 1004 ARNAL Christine Sanofi-aventis 2 V1F

118 0:32:46 3028 SAUREL Christine Plaisance V1H

119 0:33:03 2024 RIVES Patrice LE RETOUR V2H

120 0:33:03 1001 RINGUE Christine Trio en vol V1F

121 0:33:10 2009 DONADILLE Nathalie Donadille V1F

122 0:33:18 3035 ANGLADE Alain Anglade V1H

123 0:33:20 1045 GEORGEZ Benjamin LE MOUTARDE DIJONNAISE SEH

124 0:33:22 1049 PAINEAU Marie Pierre VANILLE V1H

125 0:33:28 1014 CELHAY Marie Miss caddies du basket V1F

126 0:33:38 2037 CHARTIER Theo Les nolife en chaleur CAG

127 0:33:43 1009 DONADILLE Elodie Donadille JUF

128 0:33:43 1047 FONTANA Eric La Catherinette V1H

129 0:33:43 1062 GISQUET Thiery les  retardatairs V1H

130 0:33:46 2015 LABASTE Jean Marceau boys SEH

131 0:33:56 3050 ALLEGRE Jean Louis Les Papimamies V3H

132 0:33:58 1019 SOULANDON Philippe TACO AUCAMVILLE 2 V1H

133 0:34:01 3029 GISQUET Severine Mana SEH

134 0:34:06 2032 FORT Jean Patrick LES BASTIDES LAVRAGAISES V1H

135 0:34:12 1029 MANA Nadine Mana SEH

136 0:34:19 2045 COLOMBAIN Léa LE MOUTARDE DIJONNAISE SEH

137 0:34:19 1028 BREL Marie-line Plaisance V2H

138 0:34:21 2020 BERGER Christelle TARTA SEH

139 0:34:22 1008 SOUYEUX Christian Souyeux V1H

140 0:34:39 2054 COSIO CHARRE Karine les fatigues V1F

141 0:34:44 2060 LAURENS Guillaume les premieres S6 JUG

142 0:34:53 3054 BIU Alison les fatigues V1H

143 0:34:56 2019 JOUIN Michel TACO AUCAMVILLE 2 V3H

144 0:35:00 3045 COLOMBAIN Léa2 LE MOUTARDE DIJONNAISE SEH

145 0:35:03 1051 CHEVALLIER Pascal CHEVALIER V2H

146 0:35:06 2012 BENESSE Patrick Sarrazin V2H



147 0:35:09 2001 ROMER Regine Trio en vol V2F

148 0:35:15 1061 VIALET Vanessa jade SEF

149 0:35:16 1044 LEFEBVRE Marc Les Pingouins V1H

150 0:35:21 2028 BEGUE Noelle Plaisance V1H

151 00:35:23 1038 METRO Fabrice METRO V1H

152 0:35:26 1046 LAPORTE Frederic LAPORTE V1H

153 0:35:29 2044 GAUTHIER Christophe Les Pingouins V1H

154 0:35:39 2033 RAYSSIGUIER Florian CEVT CAG

155 0:35:41 2039 COMBRIE Philippe CABRITA V2H

156 0:35:49 2008 SOUYEUX Frederique Souyeux V1F

157 0:35:54 2048 SOUVANNAVONG Julie PHILIPPOT ESH

158 0:35:58 3002 CALEMARD Semna LES SOURIS SEF

159 0:36:11 3025 GERMAIN Marion LES CHEVRES VOLANTES SEH

160 0:36:15 3044 LEFEBVRE Marc2 Les Pingouins V1H

161 0:36:16 2011 LOHIER Cecile College SEF

162 0:36:18 1048 PHILIPPOT Christine PHILIPPOT V1H

163 0:36:20 2025 CARPE Thomas LES CHEVRES VOLANTES SEH

164 0:36:21 1054 PICCO Evelyne les fatigues V1F

165 0:36:28 1020 TARTANAC Jacqueline TARTA V2H

166 0:36:29 3004 ALONSO Stephanie Sanofi-aventis 2 SEF

167 0:36:42 1050 ROUGE Corinne Les Papimamies V3H

168 0:36:43 2062 SALA Caroline les  retardatairs SEF

169 0:36:43 3003 LAFFARGUE Sophie Sanofi-aventis 1 V2F

170 0:36:43 2061 BOUVARD Shane jade SEF

171 0:36:46 3013 GRANJEAN Laure Mixtes ESF

172 0:36:47 3039 COMBRIE Philippe2 CABRITA V2H

173 0:36:53 2050 GARNIER Roland Les Papimamies V3H

174 0:37:06 2002 PERINO Gaelle LES SOURIS SEF

175 0:37:53 1002 CORNILLE Solene LES SOURIS SEF

176 0:37:54 3055 CELHAY Eric delbari V1H

177 0:38:36 2014 DOMENECH Sandrine Miss caddies du basket V1F

178 0:40:11 3033 LE ROY Clementine CEVT CAG

179 0:40:15 3061 ROUSSEAUX Elisabeth jade SEF

180 0:41:16 2047 NADAU FOURCADE Eric La Catherinette V1H

181 0:41:33 2003 FOGELGESANG Michel Sanofi-aventis 1 V1H

182 0:41:42 2004 ANTUNES Marie Ange Sanofi-aventis 2 V2F

183 0:45:48 2043 DEMOL Celine Les Pongistes SEH


